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Vend. nr. ElL 12-=t-"\6 Dt. og I A.. L /2023 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te UKZ-se, 
nr.02/l 034 dt. 23.05.2015 dhe nenit 10 te Rregullores per veprimtarine kerkimore shkencore Ref.nr. 
02/2066 te dt. 03.12.2020, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXXI te mbajtur me 06.12.2023, mori: 

VENDIM 

Aprovohet pagesa e dy publikimeve shkencore sipas raportit-vendimit te komisionit te ankesave ndaj 
vendimit te Keshillit Shkencor per publikime shkencore me Ref.nr.05/2712 te dt. 07.12.2023. 

Pagesat do te behen per keta profesor: 

Per Prof. Asoc. Dr. Teuta Agaj Avdiu, per punimin me titull: "Effects of Using Whiteboard Animation 
Application in Mastering English Vocabulary and Grammar". 

Per Prof. Asoc.Dr. Dukagjin Leka, per punimin me titull: "The Right to an effective education: live legal 
clinics as an innovative teaching method", e punuar se bashku me Prof. Asoc. Dr. Sabiha Shala. 

Keshilli Drejtues duke u bazuar ne raportin e komisionit te ankesave, ka miratuar qe keto punime te 
rimbursohen per Prof. Asoc. Dr. Dukagjin Leka ne vlere prej 500 euro dhe per Prof. Asoc. Dr. Teuta Agaj 
A vdiu ne shume prej 500 euro, sipas Rregullores per veprimtarine kerkimore shkencore te UKZ-se, 
Ref.nr. 02/2066 te dt. 03.12.2020 ne baze te se ciles eshte bere thirrja publike per pagesen e publikimeve 
shkencore. 

Kryesues i KD-se 

Dr.Techn. Ilir Gjinolli 

Vendimi t' i dergohet: 

1. Profesoreve te UKZ-se 

2. Prorektorit per Buxhet dhe Financa 

3. Sekretarit te Pergjithshem 

4. Zyres se Financave 


